i. op̄ ei dignā retributione erit.

redire noluerunt parva p̄cepta condi-
toris. P̄semitas. religiose actiones u
imp̄s. Et semitas tuas edoce me. i. reli-
gias actiones tuas p̄inspirationem
tuam fac me impleve. P̄semitas cogita-
tiones m̄as ut imp̄s. Et cognosce sem-
tas meas. i. acceptabiles fac tibi m̄as
cogitationes meas

Senex. est quilibet p̄fectus u ingn̄.
Mortuus est abrahā senex i plen̄
die. q̄ ab hac discessit p̄fect̄ in s̄tate
repletus claritate bonorum operum.
Senex. qui in uetustate malicie p̄durat
ut in cantico de uer̄ō. Lactent̄ cum ho-
mine sene q̄ sensu paruulū cum inue-
terato diey malozū ultio uastabit. P̄
senex. uite maturitate pollesces. ut
in isaia. Hīs ad iudicium ueniet cum
senib; ppli sui. q̄ cū xp̄o in iudicio uiri
p̄fecti iudices apparebunt. P̄senes. pla-
ti u imp̄s. Et senes et̄ p̄tudentiā doceret
q̄ p̄latos xp̄i qui est uer̄ ioseph p̄u-
dentiā docet.

Senectus. est maturitas p̄fectio-
nis u ingenesi. Ibis ad patres
tuos sepultus in senectute bona. i. inu-
tabris uitas antiquorum scōrū quieci
contemplationis insistens in p̄fectione
matura. Senectus. defectus uirum
ut imp̄s. Ne proicias me in tempore se-
nectutis. i. ne me deserias cum uires
mee defecerint

Senatores. sunt sc̄i angli ut in
p̄d̄lis. Qñ sederit cum senato. t̄r
quia cum anglis ueniet dñs ad iu-
dicium cum potestate magna et
maiestate

Sentē. sunt delectationes p̄ue ut
iob. Et esse subsentib; delicias cōpu-
tabant q̄ p̄o magna dulcedine h̄nt.
i. p̄o subia delectationib; carnis que
animā damnabiliter pungunt

Sepis. est custodia anglica ut isaia.
Et sepe circūdedit ep̄. q̄ custodiam
anglicā deputat dñs ppl̄o suo. P̄seps.
p̄cepta bona ut in isaia. Et uocaberis
edificator sepium autēns semitas inq̄
tati. i. iustoz bonozū p̄ceptorum. philei
actiones p̄auitatis. P̄seps. ppli gentiles
ut in euanglio. Et in uias i seps. i. cōpelle
intra. quia quando iudei credere uolebūt.
gentiles abt̄ in uiculis inuitantib; ab h̄c
uocati sunt.

Sepulcrum. est secretum contemplationis
u in iob. Ingraderis q̄ in habundantia
sepulcrū. i. post p̄fectionē bone actionis
p̄tinges ad secretū contemplationis. Sepul-
crum. locutio p̄ua ut imp̄s. Sepulcrum
patens est guttu corum. i. iuxta id q̄ in
inunda est eorum cogitatio. secreta est
et eorum locutio. P̄sepulcrum. corpora t̄na
ut imp̄s. Educat eos qui exaspant qui ha-
uisepl. q̄ dñs p̄grā suam eos a p̄ua
sua conuersione erue facit. q̄ corporalis
delectationib; adheserūt. P̄sepulcrum rep-
bi ut in isaia. Et in circuitu asur sept̄
et. q̄ h̄ cum d̄b̄o et̄nis penus traduntur
in quib; h̄ p̄p̄tū p̄p̄tationē habitauit